

Sofushus Holding IVS

Krimsvej 19 E, 3. tv.
2300 København S
CVR nr. 38 77 91 09

Ekstern årsrapport for 2019/20

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Sofushus Holding IVS
Krimsvvej 19 E, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 38779109
Hjemsted: København
Stiftet: 6. juli 2017
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Sofus Tolstrup Nyraad

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.978.

Egenkapitalen udgør kr. -53.186.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTORESULTAT		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-703	-69.759
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-275</u>	<u>-5.390</u>
RESULTAT FØR SKAT		-5.978	-80.149
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-5.978</u></u>	<u><u>-80.149</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-11.841
Overført resultat		<u>-5.978</u>	<u>-68.308</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-5.978</u></u>	<u><u>-80.149</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note		30/6-19
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>148</u>	<u>851</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>148</u>	<u>851</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>148</u>	<u>851</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER		<u><u>148</u></u>	<u><u>851</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Passiver	Note	30/6-19
Selskabskapital		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-78.186</u>	<u>-72.208</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-53.186</u>	<u>-47.208</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.734	14.734
Selskabsskat		7.010	7.010
Anden gæld		<u>31.590</u>	<u>26.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.334</u>	<u>48.059</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>53.334</u>	<u>48.059</u>
PASSIVER		<u>148</u>	<u>851</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Nyraad ApS	Danmark	100%	-703	148
I alt			-703	148

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Nyraad ApS	0	50.000	-703	148
I alt	0	50.000	-703	148
Regnskabsmæssig værdi				148

2 Skat af årets resultat

2018/19

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

Noter

3 Egenkapital	1/7-19	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Selskabskapital	25.000	-	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0
Overført resultat	<u>-72.208</u>	<u>-5.978</u>	<u>-78.186</u>
I alt	<u><u>-47.208</u></u>	<u><u>-5.978</u></u>	<u><u>-53.186</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Nyraad ApS og er administrations-selskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.